Né bazé t& Ligjit N.03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale, neni 68, Udhézimi Administrativ (MAPL) Nr.
04/2023 pér Administraté t¢ Hapur né Komuné Neni 31 dhe Nenit 49 t& Statutit t&¢ Komunés sé¢ Hanit té
Elezit Nr.02/4240/2023, Kryetari i Komunés dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa publikojné:

ORARIN E DEGJIMEVE BUXHETORE PER KORNIZEN AFATMESME
BUXHETORE 2027-2029

Nr | Lokacioni Data Ora

1 Salla e Takimeve, Objekti i Komunés 02.06.2026 10:30
2 | SHFMU “Késhtjella e Diturisé” - Paldenicé 02.06.2026 13:30
3 | SHFMU *“Veli Ballazhi” - Gorancé 02.06.2026 14:30

NE takime do t€ diskutohet mbi pérmbajtjen e KAB-it 2027-2029, qé pérfshin kufijté fillestar buxhetor, burimet
e financimit komunal, shpérndarjen e kétyre burimeve népér kategori buxhetore. Ky diskutim do t’i ofroj publikut
nj¢ informim, qasje dhe inkuadrim né planifikimet e hershme buxhetore duke dhéné kontributin e tyre né

propozimin, késhillimin dhe parashtrimin e kérkesave té tyre me interes publik.

Daté: 18.05.2026 Kryetar 1 Komunés
Mehmet Ballazhi




